
Ассоциация Разработчиков Программных Продуктов «Отечественный софт» 

 

ПРИКАЗ 

от «27» октября 2025 года          № 21  

 

Об утверждении политики обработки персональных данных 

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  

"О персональных данных", Постановления правительства РФ № 781 от 17.11.2007 года  

«Об утверждении положения об обеспечении безопасности персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных», Постановления 

Правительства РФ № 687 от 15.09.2008 года «Об утверждении положения об особенностях 

обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 27.10.2025 года «Политику обработки 

персональных данных» АРПП «Отечественный софт (далее - Политика). 

2. Разместить электронный экземпляр Политики на официальном сайте Ассоциации 

(https://arppsoft.ru/) и обеспечить к нему свободный доступ (ознакомление) неограниченного 

круга лиц. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа-оставляю за собой. 

 

 

 

Исполнительный директор 

 

Лашин Р.Л. 

Должность Подпись Расшифровка 

 

 

 

 

https://arppsoft.ru/

